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עת"א 36064/02/16 – דניאל אורך נגד ועדת השחרורים,היועץ
המשפטי לממשלה

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
05 אפריל 2016 עת"א 36064-02-16 אורך נ' ועדת השחרורים

לפני:
כב' הנשיא אברהם טל - אב"ד

כב' השופטת מיכל ברנט
כב' השופטת דפנה בלטמן קדראי

דניאל אורך העותר

נגד
1. ועדת השחרורים

2. היועץ המשפטי לממשלה
המשיבים

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד זאב אלוני

אין הופעה לב"כ המשיב

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

העותר ריצה עונש מאסר שני למשך 10 חודשים בגין סיוע לגידול קנביס וביום 15.12.15 החליטה המשיבה 1 (להלן:
"הוועדה") להפקיע את מלוא תקופת רישיון האסיר של העותר שמשתרעת על 100 ימים.

החלטה זו היא נושא העתירה שבפנינו.

ב"כ העותר טוען כי הפקעת רישיון האסיר של העותר למלוא תקופת הרישיון, ולא לחלק ממנה כפי שהייתה מוסמכת
הוועדה לעשות לפי סעיף 21(ג) לחוק שחרור על תנאי ממאסר, היא הפקעה בלתי מידתית שכן העותר התייצב למחצית
מהשיחות הטיפוליות במרכז "התחלה חדשה" ולא התייצב למחצית השנייה מסיבות אישיות שאינן קשורות בו, כמו מחלתו

של דודו שאליו היה קשור בהיותו יתום מאב.
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ב"כ המשיב מתנגד לשחרורו של העותר בטרם תום תקופת ההפקעה וטוען בכתב התשובה כי אמנם מדובר בתקופת
תנאי קצרה יחסית אך הפקעתה מוצדקת שכן העותר לא הגיע למחצית מהמפגשים אליהם נדרש להגיע והתייצבות זו

אין בה כדי לגבש טיפול כלשהו אלא נועדה רק כדי לצאת לידי חובה מצד העותר.

עיון בהחלטת שחרורו של העותר על תנאי ביום 17.9.15 מעלה כי הוועדה, שהורתה על שחרורו של העותר על תנאי,
הביעה ספקות בקשר להליך טיפולי שבו הוא שוחרר, שכן העותר לא הביע נזקקות טיפולית ולכן גם לא הוגש דו"ח

רש"א באשר לאפשרות שיקומו על ידי רש"א במהלך שחרורו על תנאי.

מהאמור לעיל, ומחוות דעת מרכז "התחלה חדשה" שהייתה בפני הוועדה שהורתה על שחרורו של העותר על תנאי,
עולה כי השתתפותו של העותר בהליך הטיפולי במרכז "התחלה חדשה" היה תנאי עיקרי מתנאי שחרורו של העותר על

תנאי.

משלא קיים העותר דרישה זו של ועדת השחרורים כלשונה, דהיינו, לא התייצב לכל המפגשים אליהם זומן על ידי המרכז,
הרי מוצדקת החלטת הוועדה להפקיע את מלוא תקופת הרישיון ולא רק חלק ממנה, כפי שמבקש ב"כ העותר לעשות.

לא למותר לציין כי העותר ריצה בעבר 3 חודשי מאסר בעבודות שירות וגם אותם לא השלים אלא הממונה על עבודות
שירות נאלץ להפסיק את ביצוען והעותר ריצה 13 ימי מאסר.

עוד יצוין כי המטרה שעומדת מאחורי הפקעת רישיון אסיר היא הרתעתו של אותו אסיר שרישיונו הופקע והרתעתם של
אסירים אחרים לקיים את תנאי הרישיון ככתבם וכלשונם, גם כאשר מדובר בהתמדה בתוכנית טיפולית שהייתה חלק

עיקרי מתנאי השחרור על תנאי.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

<#6#

ניתנה והודעה היום, כ"ו אדר ב' תשע"ו (5 אפריל 2016) במעמד ב"כ העותר והעותר.

דפנה בלטמן קדראי ,
שופטת

מיכל ברנט , שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד
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